
             

 

REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  
 

Labin, 29. travnja 2019. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 

Poštovani, 

 

 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada Labina“, 

broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13.,3/16. i 2/18.), prosljeđujem Gradskom vijeću Grada 

Labina utvrđeni prijedlog Odluke o donošenju Plana izgradnje i upravljanja poslovnom 

(poduzetničkom) zonom Ripenda Verbanci. 

 Za izvjestitelja koji će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 

određujem pročelnika Upravnog odjela za gospodarstvo i EU projekte Aleka Dragojevića. 

 

 

GRADONAČELNIK  

                                                                                                                     Valter Glavičić, v.r. 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva. 

 

 

 
 



                                                                                                                  
REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                           
ISTARSKA ŽUPANIJA                                            PRIJEDLOG 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/19-01/  
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 7. svibnja 2019.  
 
 
 
 
Na temelju članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09. i 
09/10 – lektorirani tekst , 8/13., 3/16. i 02/18.), Gradsko vijeće Grada Labina, na sjednici 7.  
svibnja 2019. godine, donijelo je  
 

 
O D L U K U 

o donošenju Plana izgradnje i upravljanja poslovnom (poduzetničkom) 
 zonom Ripenda Verbanci  

 
 
 

1. Donosi se Plan izgradnje i upravljanja poslovnom (poduzetničkom) zonom Ripenda 
Verbanci. 

 
2. Plan izgradnje i upravljanja iz točke 1. ove Odluke sastavni je dio istog. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 

 
 

 
 
PREDSJEDNICA  
Gradskog vijeća  
  Eni Modrušan 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte, ovdje 
2. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša  

i izdavanje akata za gradnju, ovdje 
3. Upravni odjel za proračun i financije, ovdje 
4. Pismohrana. 

 

 


